

TEB İzmir Sosyal Tesisi Açıldı



Türk Eczacıları Birliği tarafından yaptırılan TEB İzmir Buca Sosyal Tesisi'nin resmi açılışı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Murat Başesgioğlu'nun da katılımıyla 6 Mayıs'ta yapıldı.

Açılışa TEB ve İzmir Eczacı Odası yöneticilerinin yanı sıra, İzmir Valisi Oğuz Kağan Köksal, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Ali Susam, Buca Belediye Başkanı Cemil Şeboy, Kaynaklar Belediye Başkanı Mustafa Karagülmez, İzmir Eczacı Odası Yönetim Kurulu Üyeleri ve çok sayıda meslektaşımız katıldı.

Açılışa katılan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Murat Başesgioğlu bir konuşma yaptı. Başesgioğlu, bakanlık olarak tüm eczacılarla işbirliklerinin çok iyi olduğunu belirterek, "Hepimizin görevi, Türk insanına layık olduğu sağlık hizmetini en kolay şekilde ve eşit olanaklarla ulaştırmaktır" dedi.

TEB Başkanı Ecz. Mehmet Domaç açılışta yaptığı konuşmasında, tesisi ve yaptığı çalışmalarını anlattı. Domaç, "Bu tesisin arsasının alınmasını İzmir Eczacı Odası gerçekleştirdi. O zaman Başkan olan Levent Kavacık'a çok teşekkür ediyorum. Daha sonra başkan olan Tuncay Sayılkan da bu tesisin





Eczacıların günlük hayatın stresinden kurtulması, kendilerine ait bir mekanda rahatça sosyal aktivitelerini gerçekleştirebilmesi için düşünülen bu yaşam merkezinde, kafe, restoran, tenis kortu, çocuk oyun alanı, yüzme havuzu, çocuk yüzme havuzu, sauna, fitness salonu, masaj salonu, oyun salonu bulunuyor.

yapılması için TEB ile işbirliği yaparak, tesisin bitirilmesi yönünde büyük gayretler sarf etti. TEB de genel kurulunda aldığı kararı gereği eczacıların çoğunlukta bulunduğu bölgelerde sosyal tesis yapma görevini, 22 bin eczacının kedisine verdiği görevi gerçekleştirdi. Bu bizim aynamız. Kendimize baktığımızda nasıl aynada suretimizi görüyorsak, burası da bizim aynamız. Bu tesisi yaşatmak geliştirmek ve burada etkinlikler yapmak bizim görevimiz. Bizim bir yandan ulusal sağlığa hizmet temel görevimiz olduğu gibi, bu ülke insanlarına hizmet etme görevimiz de var” dedi.

